               14.01                              14.71Caractéristiques
Gamme de minuteries cage d'escalier
• Largeur un module 17.5 mm
• Plage de temps de 30s à 20min
• Commutation “zéro crossing”
• Préavis d'extinction (modèle 14.01)
• Prévue pour installations 3 ou 4 fils, avec
  reconnaissance automatique

060.72
020.01
Codification
Exemple: série 14, minuterie cage d’escalier, interrupteur unipolaire 1 NO - 16 A, alimentation 230 V AC.
Tension d’alimentation
120 = 110...125 V AC (seulement 14.81)
230 = 230 V
Type d’alimentation
8 = AC (50/60 Hz)
Série
Type
0 = Fixation sur rail 35 mm (EN 60715),
6 fonctions
7 = Fixation sur rail 35 mm (EN 60715)
3 fonctions
8 = Fixation sur rail 35 mm (EN 60715)
monofonction, bornes sur le même coté
9 = Fixation sur rail 35 mm (EN 60715)
monofonction, 3 bornes du même côté
Nb. de contacts
1 = Interrupteur unipolaire, 16 A
 0  1  0  0  8  0  0 . . . . 2   3   0 1   4
Caractéristiques générales
Isolement